

در زندان وکیل آباد چه گذشت؟

# لحظه به لحظه با بخشش قاتل بی رحم

■ او را به قرنطینه زندان برده بودند، مقدمات اجرای حکم قصاص فراهم شد. چوبه دار انتظار جلیل را می کشید تا بار دیگر گلولی قاتلی را بشمارد. چندین ساعت بیشتر به پایان زندگی او باقی نمانده بود. سال ها در زندان کابوس اعدام می دید و اکنون باید با واقعیتی ترسناک و تلخ روبرو می شد.

را آزار بدهی» می خواهم بقیه عمرت را برای جامعه فردی مفید باشی! چرا که من تو را به امیرالمومنین (ع) بخشیدم! اگر بعد از آزادی مشکلی هم داشتی، کمک می کنیم و ... هنوز سخنان پدر مقتول تمام نشده بود که قاتل خود را به پای پدر مقتول انداخت تا بر دستانتش بوسه بزند. او در میان صدای گریه های ناباورانه ای که از گلویش بیرون می آمد، فریاد می کشید «به خدا قصد کشتن فرزند شما را نداشتم. یک لحظه احساس غرور مرا به روز سیاه نشاناد! من پشیمانم و امیدوارم این بزرگواری شما را جبران کنم.

در این هنگام پدر مقتول گفت: فقط به یاد داشته باش که تو را به امیرالمومنین (ع) بخشیدم مرا نزد او روستیاه نکنی. (برادر کوچک محمدجواد) گفت: حتی اگر به خارج از کشور رتی دست به کارهای خلاف نزن.

مادر مقتول هم خطاب به قاتل گفت: تو را بخشیدم تا یک نفر به شیعان مولا علی (ع) اضافه شود پس برادر بزرگ تر مقتول هم حرف آخر را زد: اگر مشکل مالی هم داشتی یا در جایی گیر کردی به سراغ ما بیا. کمک می کنیم.

این صحنه های تلخ و شیرین، اشک ها و لبخندها را به هم آمیخت و خانواده مقتول در حالی برای گزارش کتبی گذشت از قاتل روانه اجرای احکام دادسرای مشهد شدند که جلیل با چهره ای یخ زده به گذشته خود می اندیشید که چگونه جوانی اش را بسا یک لحظه غرور بی جا تابود کرد و همسرش نیز از او طلاق گرفت و حالا این بخشش بزرگوارانه زندگی دوباره ای به او هدیه داد تا لبخندی هم بسر لبان مسدودکاران اجتماعی و معتمدان و خیران بنشیند.



خورد. پسر مقتول که حالا جوانی ۲۰ ساله بود به همراه دیگر اعضای خانواده مقتول وارد اتاق شد و با دیدن قاتل پدرش اشک بریزان گفت: چرا پدرم را کشتی؟ چرا من و خواهر کوچکم را بپنیم کردی؟ می دانی در این مدت بر ما چه گذشت؟ می دانی چه سختی هایی را بدون پدر تحمل کردیم؟ تو چگونه انسانی بودی که این گونه بی رحمانه پدرم را کشتی؟

صحنه رقت انگیزی بود همه حاضران تحت تاثیر قرار گرفته بودند «جلیل» هم که از شدت شرم و حسرت زده همسر و دختر کوچکش را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد منتقل شد اما او دیگر دار فانی را وداع گفته بود. این گونه صحنه دلخراشی در بیست و یکم تیر سال ۸۹ رقم خورد و با حضور قاضی اسماعیل شاکر (بازپرس ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه) تحقیقات برای دستگیری قاتل ۲۷ ساله فراری آغاز شد.

«جلیل» چند ماه بعد با تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر و به قصاص نفس محکوم شد و اکنون او در حالی فریاد «ندامت» می کشید که همه مقدمات اجرای حکم اعدام فراهم بود ولی ناگهان حادثه عجیبی رقم

گروه حوادث - از سوی دیگر صحنه عجیبی در حال وقوع بود. قاضی زرگر (قاضی اجرای احکام مشهد) با تقاضای خانواده مقتول برای دیدار با قاتل ۳۷ ساله موافقت کرد. دامنه تلاش های مددکاران زندان و معتمدان، با حمایت های قضایی از سوسی قاضی محمدرضا دشتبان (معاون دادستان) برای سوزن ای مناسب اقدام به گوشی قاپی می کردم، در این مدت بیش از ۲۰ گوشی سرقت کرده ام.

جلیل که قرار بود تا ساعاتی دیگر اعدام شود، لرزده بر اندامش افتاده بود! آن قدر اشک می ریخت که انگار همه صورتش را در آب فرو برده گفته اند و باید رودرو شوند از راه رسید و به این ترتیب مشاجره ها بالا گرفت که در همین اثنا ناگهان تازه داماد» هم که به خاطر غرور جوانی قصد خودنمایی داشت، چاقویی را بیرون کشید و در حالی وارد این درگیری لفظی شد که تیغه چاقو را بر گردن «محمد» فرود آورده بود. لحظاتی بعد همه چیز به هم ریخت و «جلیل» از صحنه حادثه گریخت.

«محمد» هم مقابل چشمان وحشت زده همسر و دختر کوچکش را به بیمارستان شهید هاشمی نژاد منتقل شد اما او دیگر دار فانی را وداع گفته بود. این گونه صحنه دلخراشی در بیست و یکم تیر سال ۸۹ رقم خورد و با حضور قاضی اسماعیل شاکر (بازپرس ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه) تحقیقات برای دستگیری قاتل ۲۷ ساله فراری آغاز شد.

«جلیل» چند ماه بعد با تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر و به قصاص نفس محکوم شد و اکنون او در حالی فریاد «ندامت» می کشید که همه مقدمات اجرای حکم اعدام فراهم بود ولی ناگهان حادثه عجیبی رقم

فرهاد را به عنوان سارق گوشی اش شناسایی کرد.

نجنسی تصریح کرد: با تأیید مالباخته و پس از هماهنگی های قضایی، کارآگاهان اداره ۱۸ برای دستگیری او وارد عمل شده، اما در ادامه مشخص شد فرهاد به خاطر گوشی قاپی چند روز قبل بازداشت و در زندان به سر می برد. به گفته این مقام انتظامی، با مشخص شدن این موضوع و هماهنگی ها با بازپرس شعبه ۱۲ دادسرای ناحیه ۱۲ تهران، فرهاد از زندان به اداره آگاهی منتقل و در مواجهه با مدارک پلیسی به جرم و شیوه انجام آن اعتراف کرد، سوار بر موتورسیکلت در خیابان های پایتخت پرسه می زد و با دیدن سوزن ای مناسب اقدام به گوشی قاپی می کردم، در این مدت بیش از ۲۰ گوشی سرقت کرده ام.

نجنسی در پایان گفت: در ادامه تحقیقات ۱۴ شاکی شناسایی شد و سارق با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد. آخرین قیمت های بازار ایران را اینجا کلیک کنید.

## جوان لاغر اندام آبرویش را برد؛ فتانه در تهران بی گناه بود



جوان، زن جوانی به نام فتانه استفاده می کند. وی اضافه کرد: با برملا شدن این موضوع و در کنار هم قرار دادن اطلاعاتی که ماموران بدست آوردند، تحقیقات روی خانواده فتانه متمرکز شد، در ادامه مشخص شد فتانه دو برادر دارد که به اتهام جرایم مختلف از ۱۳ سالگی با قاپزنی، خلاف های خود را شروع کرده و یکی از آنها فرهاد و دیگری فرامرز نام دارد.

نجنسی گفت: در ادامه تحقیقات، تصویر متهمان که در سیستم تشخیص هویت آگاهی موجود بود به شاکی نشان داده شد و مرد جوان

گروه حوادث - فتانه دختر جوان وقتی گوشی سرقتی به دستش افتاد نمی دانست که گوشی را برادرش دزدیده است و راز سرقت های ۲ برادر جوانش لو رفت. گوشی موبایل سرقتی برای دختری به نام فتانه در تهران در دسترس ساز شد و راز سرقت های برادرانش لو رفت. برادران فتانه از ۱۳ سالگی دزدی می کردند و ۱۴ نفر از آنها شاکسای بودند. معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی پایتخت با کنار هم قرار دادن سرنخ هایی که در تحقیقات بدست آوردند، سارق تکرو گوشی های تلفن همراه را به دام انداختند.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی گفت: چند روز قبل، گزارش گوشی قاپی از مرد جوانی به کارآگاهان اداره ۱۸ پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد. شاکی در تحقیقات به ماموران گفت، در حال عبور از خیابان بودم که مردی لاغر اندام و ریز نقش سوار بر موتورسیکلت هوندا گوشی تلفن همراهم را قاپید، با اینکه در آن لحظه شوکه شده بودم اما بارها در اختیار

## پسر غریبه در کافی نت برای دختر جوان در دسر ساز شد

اقرار به جرم خود در اظهارات بیان داشت نرم افزار آپ را با شماره تلفن دختر جوان نصب کردم و مبلغ شارژ شده در کیف پول از طریق کارت مشترکاتی که جهت ثبت نام سجام و انجام امور اینترنتی به کافی نت مراجعه می نمودند به صورت غیر مجاز و بدون اطلاع ایشان برداشت می نمودم که در نهایت پرونده به همراه مستندات مربوطه جهت سیر مراحل قضایی به دادسرا ارجاع داده شده است.



سرهنگ محمدپور خاطر نشان کرد: شهروندان عزیز حتی المقدور کارت بانکی و اطلاعات آن را در اختیار سایرین قرار ندهند، همچنین سامانه پیام کوتاه کارت بانکی خود را فعال کنید زیرا این کار باعث می شود که شما سیرا از هر نوع برداشت باخبر شوید و هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسانی های موبایلی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا گزارش کنید.

گروه حوادث - اعتماد دختر جوان به پسر در کافی نت برایش دردسرساز شد.

دختر جوان به اعتماد به پسر غریبه در کافی نت دردسر عجیبی برایش رقم خورد و پلیس خراسان جنوبی راز دسیسه این مرد جوان را فاش کرد.

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری فردی که اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان شهرستان نهبندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمدپور، رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در تشریح این خبر اظهار داشت: با مراجعه فردی به پلیس فتا شهرستان نهبندان مبنی بر اینکه مدتی است از حساب پلیس فتا دختر جوانی را شناسایی و به همراه پدرش به این پلیس دعوت و در اظهارات خود بیان داشت شماره تلفن متعلق و در اختیار خود می باشد و در خصوص

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

### خدمات

### خرید و فروش و ...

### استخدام

### مفقودی

### آموزش موسیقی

پیانو - آواز - سلفژ - سنتور - تنبک - دف (ویژه بانوان) - گیتار  
زیر نظر لیسانس موسیقی با ۳۰ سال سابقه  
تدریس و اجرای عمومی ۰۹۱۲۴۱۲۹۷۴۷

### رستوران سای دا

انواع غذاهای ایرانی و دریایی  
با کادری مجرب و با سابقه  
آماده عقد قرارداد با شرکت ها و مؤسسات  
آدرس: کیش، بلوار خیام،  
خیابان باباطاهر TS44  
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

### نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۳۹۱۰

اصل سند مالکیت به شماره  
۹۱/۰۴/۱۹ تاریخ ۱۶/۸۹۰۷۰۸  
مجتمع تجاری خدماتی بهکیش قطعه  
آپارتمان سی و پنج و شماره قطعه  
فرعی 138 - b0 شماره قطعه اصلی  
توسعه نوار سیاحتی فی ما بین سازمان  
منطقه آزاد کیش و شرکت بینالود  
پارسیان مفقود گردیده و از درجه  
اعتبار ساقط می باشد.

### خدمات

فود فور کیش  
سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش  
وب سایت و اپلیکشن  
www.F4k.ir



یک رستوران دریایی جهت تامین کادر  
پرسنلی به نیروهای زیر نیازمند است:  
آشپز ایرانی - کمک آشپز - ظرفشور -  
تخته کار - خدماتی - کانتر کار خانم  
تلفن تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۲۳

### مفقودی

اصل سند خودروی اپتیما رنگ سفید  
به شماره پلاک ۱۱۲۳۱ شماره موتور  
۲۳۱۸۳۳ شماره شاسی ۵۲۴۰۹۹۸  
به نام شرکت شتاب آرمانی کیش  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  
ساقط می باشد.

استخدام  
به تعدادی نیروی کار خانم جهت بسته  
بندی محصولات در کارخانه تولیدی در  
درخت سبز نیازمندیم.  
۰۹۳۴۷۶۹۸۰۴۴ ۰۹۲۰۲۳۲۳۸۰۰

یک کافه رستوران ایتالیایی جهت تکمیل  
کادر خود نیاز به نیروهای زیر دارد:  
آشپز ایتالیایی کار - پیتزا زن - کمک آشپز  
فرنگی - تخته کار - باریستا - ظرفشور -  
خدماتی - گارسون خانم و آقا  
تلفن تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۲۳

به یک سرایدار متاهل به صورت تمام وقت  
جهت امور منزل نیازمندیم .  
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۴۶

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی  
تجاری، اداری، پروژه ها و ...  
با مه پاش های سرد - فوری

## ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷  
شرکت شاندیز کیش

